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Burmistrz i radni spotkają się z mieszkańcami - czytaj
całość
Przed nami seria spotkań burmistrza i radnych z mieszkańcami, których motywem przewodnim
będzie pytanie "Jak się żyje w Czeladzi?"

27 lutego 2017 Burmistrz i radni spotkają się z mieszkańcami - czytaj całość
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Ceramika Marity Benke-Gajdy w GSW Elektrownia -
czytaj całość
Życie, codzienność, sztuka, natchnienie, podróż po zakamarkach duszy i umysłu - to niektóre z
zagadnień, przybierających formę ceramicznych brył w ekspozycji "Ciągle w drodze".

24 lutego 2017 Ceramika Marity Benke-Gajdy w GSW Elektrownia - czytaj całość

Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" - czytaj całość
W najbliższą środę, 1 marca obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci "Żołnierzy Wyklętych". W
południe w kościele św. Stanisława B.M. nastąpi odsłonięcie tablicy, poświęconej bohaterom
antykomunistycznego i niepodległościowego podziemia.

24 lutego 2017 Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" - czytaj całość

Czeladź oczyma mieszkańców - czytaj całość
Jak się żyje w Czeladzi? Odpowiedzi na to i wiele innych pytań poznaliśmy podczas środowego
spotkania w Kopalni Kultury.
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23 lutego 2017 Czeladź oczyma mieszkańców - czytaj całość

Grzegorz Niemczuk znów w Saturnie - czytaj całość
W najbliższy piątek, 24 lutego w Muzeum Saturn wystąpi z recitalem fortepianowym znakomity
pianista klasyczny Grzegorz Niemczuk.

22 lutego 2017 Grzegorz Niemczuk znów w Saturnie - czytaj całość

Nabór do przedszkoli publicznych - czytaj całość
W środę, 1 marca 2017 r. rusza nabór do czeladzkich przedszkoli publicznych na rok szkolny
2017/2018. Druki wniosków o przyjęcie będą dostępne w każdym przedszkolu.

22 lutego 2017 Nabór do przedszkoli publicznych - czytaj całość

Pociąg do kultury dla czeladzkich seniorów - czytaj
całość
Kolejny rok Miasto Czeladź serdecznie zaprasza czeladzkich seniorów na comiesięczne,
jednodniowe wycieczki w ramach projektu „Wycieczki dla osób po 60 roku życia – Pociąg do
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kultury”.

22 lutego 2017 Pociąg do kultury dla czeladzkich seniorów - czytaj całość

MOSiR w Czeladzi uczcił pamięć Waldka Lubnaua - czytaj
całość
W minioną sobotę, 18 lutego 2017 roku w Hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi
odbył się I Halowy Turniej Piłki Nożnej, upamiętniający Waldka Lubnau.

22 lutego 2017 MOSiR w Czeladzi uczcił pamięć Waldka Lubnaua - czytaj całość

Studia podyplomowe i szkolenia za darmo? - czytaj
całość
Podnieś kwalifikacje swoich pracowników. Pokaż pracodawcy, że warto inwestować w rozwój
kadr. Teraz możesz liczyć nawet na 100% dofinansowania studiów podyplomowych i szkoleń z
Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

21 lutego 2017 Studia podyplomowe i szkolenia za darmo? - czytaj całość
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Wspomnienie "Dzieci Potulic" - czytaj całość
20 lutego 2017 roku pod obeliskiem upamiętniającym powrót 54 czeladzkich dzieci z obozu w
Potulicach, odbyły się obchody 72. rocznicy tego wydarzenia.

20 lutego 2017 Wspomnienie "Dzieci Potulic" - czytaj całość
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